2022年 8月 吉日

お取引先各位

株式会社レスターコミュニケーションズ

株式会社レスターソリューションサポート

夏季休業日のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の日程を夏季休業日とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【夏季休業日】

●２０２２年 8月１１日（木）～ ８月１５日（月）

以 上

日 付
拠点名

8/10
（水）

8/11
（木）

8/12
（金）

8/13
（土）

8/14
（日）

8/15
（月）

8/16
（火）

㈱レスターコミュニケーションズ
・本社（修理、保守含む）
・赤坂ﾃｸﾆｶﾙｾﾝﾀｰ（BC レンタル）
・営業所（東北・信越・東海・近畿・九州）

㈱レスターソリューションサポート

通常
営業 祝日 休み 休み 休み 休み 通常

営業